[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   14.11.2012    №  1432
г. Красноуфимск

	Об утверждении перечня муниципального имущества Муниципального образования Красноуфимский округ свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", в связи с утверждением формы Перечня муниципального имущества муниципального образования Красноуфимский округ, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства Постановлением администрации Муниципального образования  Красноуфимский округ от 08.11.2012 г. №1402,  руководствуясь ст.28,31 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление администрации Муниципального образования Красноуфимский округ от 13.08.2009 №630 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Муниципальном образовании Красноуфимский округ

2. Утвердить перечень муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Муниципальном образовании Красноуфимский округ согласно приложению.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперед» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Муниципального образования Красноуфимский округ.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на комитет по управлению имуществом Муниципального образования Красноуфимский округ (В.Ф. Ахмадеев).

И.о. главы администрации

Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                       В.Е. Колосов
	Согласовано:
	И.О. Ф.

	И.о. заместителя главы администрации МО Красноуфимский округ по экономическим вопросам

	Н.Н. Кузнецова

	Начальник юридического отдела

	В.В. Полежаев

	Исполнитель

	В.Ф.Ахмадеев

	Рассылка:

	дело – 2, КУИ-3

Приложение
к Постановлению администрации

МО Красноуфимский округ
от  14.11.2012 г. № 1432
	N
п/п
	Вид объекта
(здание,
строение,
сооружение,
  нежилое
помещение,
оборудование,
машина,
механизм,
установка,
транспортное
средство, др.)
	Местонахожде-
ние

(адрес)

	Технические
характеристики
объекта
(год постройки, площадь)
и т.д.
	Цель
использования
объекта при
сдаче его в
аренду в
соответствии
с
назначением
объекта учета
	Примечание

	1
	Помещение
	с. Средний Бугалыш, ул. Юбилейная, 28
	площадь 136,0
 кв. м
	бытовое, торговое

	2
	Помещение в  здании хлебозавода
	с.Юва, ул. Моложежная,1
	площадь 593,3
кв.м.
	производственное

	3
	Здание бывшего детского сада
	с. Юва, ул. Октябрьская, 3а
	площадь 120,0
кв. м
	бытовое, торговое

	4
	Здание столовой
	д. Озерки, ул.Студенческая, 19
	площадь 205,4
кв. м
	бытовое, торговое

	5
	Здание дома культуры
	д. Марийские Ключики, ул. Советская, 16
	площадь 198,0
 кв. м
	культурно-бытовое

	6
	Здание дома культуры
	д. Подгорная, ул. Центральная,
	площадь 969,4
кв. м
	культурно-бытовое

	7
	Помещения магазина в здании дома культуры
	д. Калиновка, Молодежная, 30
	площадь 23,1
 кв. м
	торговое

	8
	Помещение быткомбината
	п. Сарана, ул. Октябрьская, 82
	площадь 11,7
кв.м
	бытовое, торговое

	9
	Помещение быткомбината
	п. Сарана, ул. Октябрьская, 82
	площадь 15,5 кв.м.
	бытовое, торговое

	10
	Помещение быткомбината
	п. Сарана, ул. Октябрьская, 82
	площадь 17,5 кв. м
	бытовое, торговое

	11
	Помещение быткомбината
	п. Сарана, ул. Октябрьская, 82
	площадь 10,6
кв. м
	бытовое, торговое

	12
	Помещение быткомбината
	п. Сарана, ул. Октябрьская, 82
	площадь 11,4
 кв. м
	бытовое, торговое

	13
	Помещение быткомбината
	п. Сарана, ул. Октябрьская, 82
	площадь 11,3
 кв. м
	бытовое, торговое

	14
	Помещение быткомбината
	п. Сарана, ул. Октябрьская, 82
	площадь 23,5
кв. м
	бытовое, торговое

	15
	Помещение быткомбината
	п. Сарана, ул. Октябрьская, 82
	площадь 13,4
 кв. м
	бытовое, торговое

	16
	Помещение быткомбината
	п. Сарана, ул. Октябрьская, 82
	площадь 18,6
 кв. м
	бытовое, торговое

	17
	Помещение быткомбината
	п. Сарана, ул. Октябрьская, 82
	площадь 23,7
кв. м
	бытовое, торговое

	18
	Помещение быткомбината
	п. Сарана, ул. Октябрьская, 82
	площадь 80,7 кв. м
	бытовое, торговое

	19
	Помещение быткомбината
	п. Сарана, ул. Октябрьская, 82
	площадь 30,8
кв. м
	бытовое, торговое

	20
	Помещение быткомбината
	п. Сарана, ул. Октябрьская, 82
	площадь 26,7
кв. м
	бытовое, торговое

	21
	Помещение быткомбината
	п. Сарана, ул. Октябрьская, 82
	площадь 44,1
кв. м
	бытовое, торговое

	22
	Помещения дома быта
	с. Русская Тавра, ул. Новая, 2
	площадь 18,0
кв. м
	бытовое, торговое

	23
	Помещение дома быта
	с. Русская Тавра, ул. Новая, 2
	площадь 12,7
 кв. м
	бытовое, торговое

	24
	Помещения дома быта
	п. Натальинск, ул. Советская, 11
	площадь 36,59
кв. м
	бытовое,

торговое

	25
	Нежилые помещения дома быта
	п. Натальинск, ул. Советская, 11
	площадь 76,3
кв. м
	бытовое,

торговое

	26
	Нежилые помещения дома быта
	п. Натальинск, ул. Советская, 11
	площадь 12,1
кв. м
	бытовое,
торговое

	27
	Нежилые помещения дома быта
	п. Натальинск, ул. Советская, 11
	площадь 10,8
кв. м
	бытовое торговое,

	28
	Нежилые помещения дома быта
	с. Криулино, ул. Совхозная, 12
	площадь 11,9
кв. м.
	бытовое,
торговое

	29
	Нежилые помещения дома быта
	с. Криулино, ул. Совхозная, 12
	площадь 11,2
кв. м.
	бытовое, торговое

	30
	Нежилые помещения дома быта
	с. Криулино, ул. Совхозная, 12
	площадь 29,9
кв. м.
	Бытовое, торговое

	31
	Нежилые помещения дома быта
	с. Криулино, ул. Совхозная, 12
	площадь 8,1 кв. м.
	Бытовое,

торговое

	32
	Нежилое помещение магазина
	п. Сарана, ул. Партизанская, 6
	площадь 38,1

кв. м
	Бытовое,

торговое

	33
	Нежилое помещение магазина
	п. Натальинск, ул. Ленина, 25
	площадь 39,9

кв. м
	Бытовое,

торговое

	34
	Нежилое здание автостанции
	п. Натальинск, ул. Советская, 6
	площадь 48,0
кв. м
	Бытовое,

торговое

	35
	Нежилые помещения
	с. Средний Бугалыш,
ул. Ленина, 8
	площадь 88,78 кв. м
	Бытовое,

торговое

	36
	Нежилые помещения
	с. Средний Бугалыш, ул. Ленина, 8
	площадь 43,74
 кв. м
	Бытовое,

торговое

	37
	Нежилое помещение гаража
	п. Дегтярка, ул. Трактовая, 25
	площадь 56,8
 кв. м
	Бытовое,

торговое

	38
	Нежилое помещение
	д. Вех-Никитино, ул. Центральная, 27
	площадь – 6,9
 кв. м
	Бытовое,

торговое

	39
	Нежилое помещение
	п. Сарана, ул. Октябрьская, 76
	площадь – 15,75 кв. м
	Бытовое,

торговое

	40
	Нежилые помещения
	с. Криулино, ул. Садовая, 8
	площадь – 42,47 кв. м
	Бытовое,

торговое

	41
	Нежилые помещения
	с. Новый Бугалыш, ул. Садовая, 1
	площадь – 93,6 кв. м
	Бытовое,

торговое

	42
	Нежилые помещения
	с.Нижнеиргинское, пер. Россихина, 2 В
	площадь – 25,2 кв. м
	Бытовое,

торговое

	43
	Нежилые помещения
	с .Рахмангулово, ул. Ленина,49
	площадь – 23,6 кв. м
	Бытовое,

торговое

	44
	Нежилые помещения
	с .Рахмангулово, ул. Ленина,49
	площадь – 75,0 кв. м
	Бытовое,

торговое

	45
	Нежилые помещения
	с .Рахмангулово, ул. Ленина,49
	площадь – 90,7 кв. м
	Бытовое,

торговое

	46
	Нежилые помещения
	с .Рахмангулово, ул. Ленина,49
	площадь – 109,3 кв. м
	Бытовое,

торговое

	47
	Нежилые помещения
	с .Рахмангулово, ул. Ленина,49
	площадь – 144,9 кв. м
	Бытовое,

торговое

PAGE